
     

                                 

 

 

   

  Merhaba çocuklar, hazırlamış olduğumuz gazetemiz,  

 "15 Temmuz Demokrasi ve Milli  Birlik Günü" kapsamında 

hazırlanmıştır.  Bu gazetemizde 15 Temmuz   ruhunu yansıtmaya 

çalıştık. 

Keyifli okumalar diliyoruz. 



 



15 TEMMUZ DESTANI 

 

   
   15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, 
milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm 
dünyaya örnek teşkil etmiştir.Türk demokrasisini hedef alan bu hain 
girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için 
gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür.  

  

     Cumhurbaşkanı Recep Tayyip  Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen 
Türk milletinin gösterdiği cesaret ve  kararlılıkla elde edilen bu zafer, 
dünyada örneği olmayan bir ruh halini  ve demokrasi bilincini ortaya  
koymaktadır.Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu 
toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli 
etkinliklerle anılmaktadır. 

 
 



ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR 

 
 



    Ülkemizin iyiliğini, refahını istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu hain darbe 

girişimini milletimizin alçaklara göğsünü siper ederek yüzlerce şehit verse de geri adım 

atmayarak engellemiştir.  

      Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli bir şey vardı. Bu millet birlikti, beraberdi 

ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle savaşmaya sonuna kadar hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk çocuk 

demeden sokaklara çıkıp kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan 

hainlerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz kurşunların hedefi oldu kanını akıttı vatan 

toprağına. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık vatan toprağımıza, bayrağımıza 

dört elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk.  

       Hain darbe girişimi sonucu yüzlerce şehit verdik. Kahraman şehitlerimizden başta Ömer 

Halisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke için kendi canını ortaya koyup o alçak 

saldırılarda şehit düştüler. Her ne kadar içimiz kan ağlasa da ecdadımızın kanını dökerek 

bizlere emanet ettiği bu vatanı alçaklara teslim etmemenin gururunu yaşadık.  

    Tüm dünyaya Türk Vatanının hiçbir zaman parçalanamayacağını bir kez daha gösterdik. 15 

Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara saygı ve minnet ile…  

 Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla UNUTMAYACAĞIZ. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


